Администрация Назаровского района
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

{< М » 20 ■{(] г. г. Назарово

О закреплении образовательных
учреждений Назаровского района
за конкретными территориями
Назаровского района на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении
Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить образовательные учреждения Назаровского района,
реализующие образовательные программы дошкольного, начального общего,
основного общего и среднего общего образования за конкретными
территориями Назаровского района согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

2. Руководителю Управления образования администрации
Назаровского района (Арефьева) организовать учет детей, проживающих на
территории Назаровского района и подлежащих обязательному обучению в
муниципальных образовательных учреждениях, реализующих
образовательные программы дошкольного, начального общего, основного
общего и среднего общего образования.

3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений
Назаровского района, реализующих образовательные программы
дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего
образования, обеспечить прием граждан в закрепленные за конкретными
территориями Назаровского района учреждения, реализующие

№ .'у 'Л  'h -

образовательные программы дошкольного, начального общего, основного
общего и среднего общего образования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Советское Причулымье».